
ZARZĄDZENIE NR 24/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach i określenia szczegółowego trybu pracy Komisji.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 
Nr 154, poz. 1629) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 453/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2011 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw 

Artystycznych zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Wydział Edukacji Kultury i Sportu. 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Przewodniczący: Mieczysław Tomala – przedstawiciel organizatora,

2) Krzysztof Tworogowski – przedstawiciel organizatora,

3) Bożena Janicka– przedstawiciel organizatora,

4) Zenon Butkiewicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Donata Jaworska – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

6) Kornel Arciszewski – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

7) Krzysztof Jackowski – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

8) Aneta Pędzik – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,

9) Bogdan Ptak – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

24/2012

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 stycznia 2012 r.
Zalacznik1.doc

Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej ds. wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Biura 

Wystaw Artystycznych w Kielcach. 

ID: ZPZRS-QTJCF-WKWCK-OJYJR-CFXCD. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 24/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 stycznia 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach i określenia szczegółowego trybu pracy Komisji.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004r. 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 
Nr 154, poz. 1629) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 453/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 grudnia 2011 roku 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw Artystycznych w Kielcach 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Biura Wystaw 

Artystycznych zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

§ 2. Obsługę administracyjną Komisji zapewni Wydział Edukacji Kultury i Sportu. 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Przewodniczący: Mieczysław Tomala – przedstawiciel organizatora,

2) Krzysztof Tworogowski – przedstawiciel organizatora,

3) Bożena Janicka– przedstawiciel organizatora,

4) Zenon Butkiewicz – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Donata Jaworska – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

6) Kornel Arciszewski – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

7) Krzysztof Jackowski – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych,

8) Aneta Pędzik – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej,

9) Bogdan Ptak – przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

24/2012

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 20 stycznia 2012 r.
Zalacznik1.doc

Szczegółowy tryb pracy Komisji Konkursowej ds. wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Biura 

Wystaw Artystycznych w Kielcach. 

ID: ZPZRS-QTJCF-WKWCK-OJYJR-CFXCD. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/pglowacki/AppData/Local/Temp/EAP/AF617446-CC93-4E76-8421-12FF772AF721/Zalacznik1.doc

